

INFORMACJA NR 6

Dotyczy: przetarg na kredyt bankowy

Pytanie nr 1:

Jak ma być spłacany kapitał: proszę podać wysokość i ilość rat (niezgodność w ilości rat w ofercie przetargowej i SIWZ, w ofercie mowa o 52 ratach kwartalnych a zgodnie z SIWZ od 31 maja 2010 r. i zakończy się 31 maja 2025 r. co daje 57 rat kwartalnych)

Odpowiedź:

Kredyt będzie spłacany w 57 ratach kwartalnych

Pytanie nr 2:

Jak mają być spłacane odsetki w okresie karencji: miesięcznie, czy kwartalnie?

Odpowiedź:

W okresie karencji odsetki będą spłacane miesięcznie.

Pytanie nr 3:

Jak mają być spłacane odsetki po upływie karencji: w okresach kwartalnych razem z ratą kapitałową, czy miesięcznie?

Odpowiedź:

Po upływie karencji odsetki będą spłacane w okresach miesięcznych wraz z ratą kapitałową

Pytanie nr 4:

W jaki sposób ma być ustalona stawka WIBOR 3M?

Odpowiedź:

Stawka WIBOR 3M będzie ustalana na dzień 20 miesiąca poprzedzającego termin spłaty, a gdy w tym dniu nie będą publikowane notowania – w następnym dniu (dniach) notowania.

Pytanie nr 5:

Czy Miasto posiada zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń, jeśli tak, to w jakiej wysokości, z jakim okresem ?

Odpowiedź:

Miasto nie posiada zobowiązań z tytułu poręczeń

Pytanie nr 6:

Na pytanie: czy istnieje ryzyko zwrotu środków przyznanych z zagranicznych środków pomocowych są dwie sprzeczne odpowiedzi: nie (informacja nr 2 zamieszczona na stronie internetowej) i tak (pismo informacja nr 2 podpisane przez Burmistrza przesłane do banku). W związku z powyższym jaka jest ostateczna odpowiedź? Jeśli tak, to z jaką kwotą zwrotu i z jakim terminem jest związane ryzyko ?

Odpowiedź:

Nie istnieje ryzyko zwrotu środków przyznanych pochodzących z zagranicznych środków pomocowych.